
 

 Piazza San Marco, 4 Firenze 
+39 055 2757265 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 
Il Direttore Generale 

 
VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche;  

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

• il CCI vigente; 

• il conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale inquadrato nella categoria EP” e il 
conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico amministrativo a tempo 
indeterminato” del Bilancio unico di previsione; 

 

RICHIAMATI i propri precedenti provvedimenti in materia di attribuzione di incarichi di Responsabile 
Amministrativo di Dipartimento (RAD); 

 

CONSIDERATO  

• che per il Dipartimento di Scienze Giuridiche (di seguito DSG) l’incarico di RAD è stato attribuito ad interim 
al dott. Francesco Bardazzi, già RAD del DISEI, nelle more dell’individuazione di un nuovo responsabile; 

• che a seguito di ricognizione interna per l’incarico di RAD del DSG è stata individuata la dott.ssa Veronica 
Consigli; 

• che a seguito dell’assenza della dott.ssa Consigli il necessario periodo di affiancamento è stato intrapreso 
recentemente e si ritiene opportuno prolungarlo per un trimestre;  

 

RITENUTO pertanto di poter confermare al dott. Francesco Bardazzi l’incarico di RAD ad interim del DSG, dal 
01/01/2025 al 31/03/2025, confermando le modalità di retribuzione vigenti; 

 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

− di confermare al dott. Francesco Bardazzi l’incarico di RAD ad interim del DSG, dal 01/01/2025 al 
31/03/2025, confermando le modalità di retribuzione vigenti; 

− che la spesa per l’incarico in parola sia sostenuta a valere sul conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze 
accessorie al personale inquadrato nella categoria EP” del Bilancio unico di previsione. 

 
 
Firenze,  

Il Direttore Generale 
          Dott. Marco Degli Esposti 

 


		2025-01-08T12:52:35+0100
	Marco Degli Esposti




